
Uchwała Nr XXII/105/09

Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r.
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 oraz z
2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 166, poz.1203 z 2005r. Nr 172, poz.1441;Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2008r.) oraz art.165, art.184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104,
poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr
140, poz. 984, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 z 2008r. Nr 19, poz. 100 z 2009r.) Rada
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.531zł 
Dział 751 – rozdział 75113 § 2010 – 3.331zł  

Dział 852 – rozdział 85219 § 2030 – 1.200zł  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 118.531zł 
Dział 600 – rozdział 60014 § 6300 – 20.000zł  

Dział 751 – rozdział 75113 § 4170 – 900zł  

Dział 751 – rozdział 75113 § 4210 – 1.231zł  

Dział 751 – rozdział 75113 § 4300 – 300zł  

Dział 751 – rozdział 75113 § 4410 – 900zł  

Dział 754 – rozdział 75412 § 4410 – 1.200zł  

Dział 754 – rozdział 75412 § 4740 – 7.800zł  

Dział 852 – rozdział 85219 § 4010 – 1.200zł  

Dział 852 – rozdział 85295 § 3110 – 55.000zł  

Dział 921 – rozdział 92109 § 4210 – 30.000zł  

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie pism: nr DBł.3101-3-4/43/09 Krajowego Biura Wyborczego w sprawie dotacji na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego, nr FB.II.MC.3011-24/09 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w sprawie zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatku pracownikowi socjalnemu.  

Wydatki przeznacza się   następująco: zwiększenie dotacji celowej na odnowę   nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej
Maćkowicze – Niemirów, przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego, szkolenia specjalistyczne
kierowców OSP, wypłatę   dodatku dla pracownika socjalnego, wydatki na program w zakresie dożywiania, wyposażenie świetlic
wiejskich.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2009r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem: 12.261.018zł  

Wydatki ogółem: 14.094.274zł  

Deficyt budżetowy w kwocie 1.833.256zł pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
Stefan Troc

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2009 R.  

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXII/105/09
Rady Gminy Mielnik
z dnia 24 kwietnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2009r. (w złotych)

1 2 3 4

Przychody ogółem 1.833.256

1 Kredyty §952 -----

2 Pożyczki §952 -----

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 -----

4 Spłaty pożyczek udzielonych §951 -----

5 Prywatyzacja majątku jst §944 -----

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 1.833.256

7 Papiery wartościowe (obligacje) §931 -----

8 Inne źródła (wolne środki) §955 -----

Rozchody ogółem

1 Spłaty kredytów §992 -----

2 Spłaty pożyczek §992 -----

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §963 -----

4 Udzielone pożyczki §991 -----

5 Lokaty §994 -----

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 -----

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 -----

ID: RGDXDH. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXII/105/09

Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r.
Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 oraz z
2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 166, poz.1203 z 2005r. Nr 172, poz.1441;Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2008r.) oraz art.165, art.184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, zm. Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104,
poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr
140, poz. 984, Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505 z 2008r. Nr 19, poz. 100 z 2009r.) Rada
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.531zł 
Dział 751 – rozdział 75113 § 2010 – 3.331zł  

Dział 852 – rozdział 85219 § 2030 – 1.200zł  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 118.531zł 
Dział 600 – rozdział 60014 § 6300 – 20.000zł  

Dział 751 – rozdział 75113 § 4170 – 900zł  

Dział 751 – rozdział 75113 § 4210 – 1.231zł  

Dział 751 – rozdział 75113 § 4300 – 300zł  

Dział 751 – rozdział 75113 § 4410 – 900zł  

Dział 754 – rozdział 75412 § 4410 – 1.200zł  

Dział 754 – rozdział 75412 § 4740 – 7.800zł  

Dział 852 – rozdział 85219 § 4010 – 1.200zł  

Dział 852 – rozdział 85295 § 3110 – 55.000zł  

Dział 921 – rozdział 92109 § 4210 – 30.000zł  

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie pism: nr DBł.3101-3-4/43/09 Krajowego Biura Wyborczego w sprawie dotacji na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego, nr FB.II.MC.3011-24/09 Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego
w sprawie zwiększenia dotacji celowej na wypłatę dodatku pracownikowi socjalnemu.  

Wydatki przeznacza się   następująco: zwiększenie dotacji celowej na odnowę   nawierzchni bitumicznej na drodze powiatowej
Maćkowicze – Niemirów, przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego, szkolenia specjalistyczne
kierowców OSP, wypłatę   dodatku dla pracownika socjalnego, wydatki na program w zakresie dożywiania, wyposażenie świetlic
wiejskich.  

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2009r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 
Dochody ogółem: 12.261.018zł  

Wydatki ogółem: 14.094.274zł  

Deficyt budżetowy w kwocie 1.833.256zł pokryty nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy
Stefan Troc

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2009 R.  

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXII/105/09
Rady Gminy Mielnik
z dnia 24 kwietnia 2009 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2009r. (w złotych)

1 2 3 4

Przychody ogółem 1.833.256

1 Kredyty §952 -----

2 Pożyczki §952 -----

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 -----

4 Spłaty pożyczek udzielonych §951 -----

5 Prywatyzacja majątku jst §944 -----

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 1.833.256

7 Papiery wartościowe (obligacje) §931 -----

8 Inne źródła (wolne środki) §955 -----

Rozchody ogółem

1 Spłaty kredytów §992 -----

2 Spłaty pożyczek §992 -----

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §963 -----

4 Udzielone pożyczki §991 -----

5 Lokaty §994 -----

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 -----

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 -----

ID: RGDXDH. Niepodpisany. Status: projekt Strona 2 / 2


